



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 087 335
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØSTO ORTOPEDISENTER AS
Forretningsadresse: Gartnervegen 10
2312 OTTESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom S. Lien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		95 096 206	
Annen driftsinntekt		1 215 475	
Sum inntekter	1	96 311 681	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-7 624 219	
Varekostnad		38 438 068	
Lønnskostnad	2	33 031 967	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	893 287	
Annen driftskostnad		10 508 638	7 222
Sum kostnader		75 247 742	7 222
Driftsresultat		21 063 939	-7 222
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	4	520 000	
Annen renteinntekt		368 105	1
Annen finansinntekt		45 978	
Sum finansinntekter		934 082	1
Annen rentekostnad		6 939	
Annen finanskostnad		48 573	
Sum finanskostnader		55 512	
Netto finans		878 570	1
Ordinært resultat før skattekostnad		21 942 509	-7 221
Skattekostnad på resultat	5	4 543 931	-1 589
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 398 578	-5 632
Årsresultat		17 398 578	-5 632
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 398 578	-5 632



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		17 398 578	-5 632
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	
Udekket tap		5 632	-5 632
Avsatt til annen egenkapital		9 392 947	
Sum overføringer og disponeringer	6	17 398 578	-5 632



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	89 284	1 589
Sum immaterielle eiendeler		89 284	1 589
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		195 291	
Maskiner og anlegg		965 210	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		124 997	
Sum varige driftsmidler	3	1 285 498	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	267 124	
Andre langsiktige fordringer	7	662 568	
Sum finansielle anleggsmidler		929 692	
Sum anleggsmidler		2 304 474	1 589
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	18 608 340	
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	7 901 655	
Andre kortsiktige fordringer	9	1 547 197	
Sum fordringer		9 448 851	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	37 729 752	22 780
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 729 752	22 780
Sum omløpsmidler		65 786 943	22 780
SUM EIENDELER		68 091 417	24 369



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	5 030 000	30 000
Overkurs		8 970 808	
Sum innskutt egenkapital	6	14 000 808	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 911 755	
Udekket tap			5 632
Sum opptjent egenkapital	6	25 911 755	-5 632
Sum egenkapital	6, 11	39 912 563	24 369
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	4 460 961	
Betalbar skatt	5	4 690 447	
Skyldig offentlige avgifter		6 095 009	
Utbytte	6, 9	8 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	12	4 932 438	
Sum kortsiktig gjeld		28 178 855	
Sum gjeld		28 178 855	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 091 417	24 369



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 563904

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 087 335
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØSTO ORTOPEDISENTER AS
Forretningsadresse: Gartnervegen 10
2312 OTTESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom S. Lien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Organisasjonsnr: 930 087 335
ØSTO ORTOPEDISENTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		95 096 206	
Annen driftsinntekt		1 215 475	
Sum inntekter	1	96 311 681	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-7 624 219	
Varekostnad		38 438 068	
Lønnskostnad	2	33 031 967	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	893 287	
Annen driftskostnad		10 508 638	7 222
Sum kostnader		75 247 742	7 222
Driftsresultat		21 063 939	-7 222
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	4	520 000	
Annen renteinntekt		368 105	1
Annen finansinntekt		45 978	
Sum finansinntekter		934 082	1
Annen rentekostnad		6 939	
Annen finanskostnad		48 573	
Sum finanskostnader		55 512	
Netto finans		878 570	1
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	4 543 931	-1 589
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 398 578	-5 632
Årsresultat		17 398 578	-5 632
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 398 578	-5 632
Totalresultat		17 398 578	-5 632
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte		8 000 000	
Udekket tap		5 632	-5 632
Avsatt til annen egenkapital		9 392 947	
Sum overføringer og disponeringer	6	17 398 578	-5 632



Organisasjonsnr: 930 087 335
ØSTO ORTOPEDISENTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	89 284	1 589
Sum immaterielle eiendeler		89 284	1 589
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		195 291	
Maskiner og anlegg		965 210	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		124 997	
Sum varige driftsmidler	3	1 285 498	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	267 124	
Andre langsiktige fordringer	7	662 568	
Sum finansielle anleggsmidler		929 692	
Sum anleggsmidler		2 304 474	1 589
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	18 608 340	
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	7 901 655	
Andre kortsiktige fordringer	9	1 547 197	
Sum fordringer		9 448 851	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	37 729 752	22 780
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		37 729 752	22 780
Sum omløpsmidler		65 786 943	22 780
SUM EIENDELER		68 091 417	24 369

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	5 030 000	30 000
Overkurs		8 970 808	
Sum innskutt egenkapital	6	14 000 808	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 911 755	
Udekket tap			5 632
Sum opptjent egenkapital	6	25 911 755	-5 632
Sum egenkapital	6, 11	39 912 563	24 369
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	4 460 961	
Betalbar skatt	5	4 690 447	
Skyldig offentlige avgifter		6 095 009	
Utbytte	6, 9	8 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	12	4 932 438	
Sum kortsiktig gjeld		28 178 855	
Sum gjeld		28 178 855	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 091 417	24 369



Organisasjonsnr: 930 087 335
ØSTO ORTOPEDISENTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
35.70

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Østo Ortopedisenter AS

RESULTATREGNSKAP

ØSTO ORTOPEDISENTER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		95 096 206	0
Annen driftsinntekt		1 215 475	0
Sum driftsinntekter	1	96 311 681	0
Varekostnad		38 438 068	0
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-7 624 219	0
Lønnskostnad	2	33 031 967	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	893 287	0
Annen driftskostnad		10 508 638	7 222
Sum driftskostnader		75 247 742	7 222
Driftsresultat		21 063 939	-7 222
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	4	520 000	0
Annen renteinntekt		368 105	1
Annen finansinntekt		45 978	0
Annen rentekostnad		6 939	0
Annen finanskostnad		48 573	0
Resultat av finansposter		878 570	1
Resultat før skattekostnad		21 942 509	-7 221
Skattekostnad på resultat	5	4 543 931	-1 589
Årsresultat		17 398 578	-5 632
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		8 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		9 392 947	0
Overført til udekket tap		-5 632	5 632
Sum overføringer	6	17 398 578	-5 632



BALANSE

ØSTO ORTOPEDISENTER AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	5	89 284	1 589
Sum immaterielle eiendeler		89 284	1 589
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		195 291	0
Maskiner og anlegg		965 210	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		124 997	0
Sum varige driftsmidler	3	1 285 498	0
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	267 124	0
Andre langsiktige fordringer	7	662 568	0
Sum finansielle anleggsmidler		929 692	0
Sum anleggsmidler		2 304 474	1 589
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	8	18 608 340	0
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 9	7 901 655	0
Andre kortsiktige fordringer	9	1 547 197	0
Sum fordringer		9 448 851	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	37 729 752	22 780
Sum omløpsmidler		65 786 943	22 780
Sum eiendeler		68 091 417	24 369



BALANSE

ØSTO ORTOPEDISENTER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	11	5 030 000	30 000
Overkurs		8 970 808	0
Sum innskutt egenkapital	6	14 000 808	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		25 911 755	0
Udekket tap		0	-5 632
Sum opptjent egenkapital	6	25 911 755	-5 632
Sum egenkapital	6, 11	39 912 563	24 369
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	9	4 460 961	0
Betalbar skatt	5	4 690 447	0
Skyldig offentlige avgifter		6 095 009	0
Utbytte	6, 9	8 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	12	4 932 438	0
Sum kortsiktig gjeld		28 178 855	0
Sum gjeld		28 178 855	0
Sum egenkapital og gjeld		68 091 417	24 369

Ottestad, 06.06.2024

Styret i Østo Ortopedisenter AS

Tore Solem
Daglig leder/styremedlem

Tom S. Lien
styreleder



Årsberetning 2023 – Østo Ortopedisenter AS. Orgnr 930 087 335.

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet består av to ortopediske verksteder lokalisert i Ottestad ved Hamar og i Trondheim. Verkstedene utfører måltaking, produksjon og tilpasning av ortopediske hjelpemidler. Hovedkontoret er i Ottestad. Østo Ortopedisko AS er datterselskap. Vi har utstrakt reisevirksomhet i Trøndelag og i Innlandet.

Eiermessige forhold

Våren 2023 ble det gjennomført en konsernfusjon/trekantfusjon der Østo Ortopedisenter AS (org. nr. 984 058 411) overførte samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser til Østo Ortopedisenter AS org.nr. 930 087 335 med virkning fra 1.1.2023. Vederlaget ble utstedt til overtakende selskaps morselskap, Solem Skoservice AS som eies 100 % av Tore Solem. Østo Ortopedisenter AS (org.nr. 984 058 411) ble tidlig i 2023 slettet som følge av fusjonen med Østo Ortopedisenter AS.

Formålet med fusjonen var å etablere en ny eierstruktur der Tore Solem eier virksomheten via et holdingselskap. Fusjonen ble foretatt som en konsernfusjon/trekantfusjon med hjemmel i Aksjelovens § 13-2 annet ledd, og i samsvar med de øvrige reglene i Aksjeloven Kapittel 13 og regnskapsloven.

Virksomheten drives dermed i en ny juridisk enhet med et nytt organisasjonsnummer. Solem Skoservice AS er ny eier av virksomheten/Østo Ortopedisenter, men det reelle eierskapet med Tore Solem som ene-eier av Solem Skoservice AS, er det samme som før fusjonen.

Fusjonen ble gjennomført med kontinuitet på alle områder, herunder arbeidsforhold, ledelse, kontrakter og leverandører. Dagens virksomhet i Østo Ortopedisenter vil for alle praktiske formål være lik før og etter fusjonen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Østo Ortopedisenter AS (930 087 335) ble stiftet på slutten av 2022 med en innskutt egenkapital på NOK 30 000, kun etableringskostnader og ingen aktivitet, slik at å sette opp sammenstillingstall for nåværende selskap for 2022 ikke gir noen informasjonsverdi. Det er derfor i det videre vist til enkelte sammenligningstall fra 2022 for «gamle» Østo Ortopedisenter (984 058 411).

Omsetningen i selskapet endte på 96,3 MNOK mot 88,1 MNOK i 2022. Årsresultat etter skatt ble i 2023 MNOK 17,4 mot MNOK 16,4 i 2022.

Når det gjelder kontantstrømoppstillingen skyldes forskjell mellom driftsresultat og kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i hovedsak endringer i året knyttet til størrelsen på varelager og kundefordringer, samt endringer i løpet av året i skatt, avskrivninger, leverandørgjeld og andre tidsavgrensningsposter. Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 37,7 pr 31.12.2023.

Selskapet har langsiktig finansiering av anleggsmidlene, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 68,1 MNOK, sammenlignet med 52,5 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 58,6 %. sammenlignet med 58,7 % pr. 31.12.2022.



Fremtidig utvikling

NAV står for det alt vesentlige av omsetningen. Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker, da avtalen med NAV løper ut 2024. Det blir utlyst ny konkurranse i 2. halvår. I det kortsiktige bildet antar vi relativt stabile forhold. Selskapet har fokus på kompetanseutvikling, effektiv drift og god service. Alt salg skjer i NOK, og en liten del av innkjøpene skjer i valuta, slik at valutarisikoen er minimal.

Finansiell risiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets bankinnskudd har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Utestående fordringer utgjøres hovedsakelig av fordringer mot NAV. Her vurderes risikoen for tap på fordringer som lav. En mindre del av fordringene utgjøres av fordringer mot pasienter. Her er det noe risiko for tap. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Fortsatt drift

På tross av den usikre markeds situasjonen fremover, vurderes selskapet til å være godt rustet og posisjonert for å møte fremtiden.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultat etter skatt disponeres som følger:

Til utbytte	Kr. 8.000.000,-
Til annen egenkapital	Kr. 9.392.947,-
Til udekket tap	Kr. - 5.632,-

Forslaget er gjennomført i årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 5,3 % i 2023 (herav 2,7 % langtidsfravær).

Det forekom i 2023 ikke personskader tilknyttet virksomheten, og selskapet hadde i 2023 ingen større skader eller ulykker på noe av sitt materiell.

Vi vurderer bedriftens arbeidsmiljø som godt.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årets slutt 36 fast ansatte, hvorav 18 kvinner og 18 menn. Det er ikke forskjellsbehandling i lønn eller andre forhold mellom kvinner og menn. Selskapet ansetter og forfremmer basert på erfaring, innsats og kvalifikasjoner, uavhengig av kjønn.

Selskapets styre består av 2 menn.



Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljøet i særlig grad. Det benyttes noe limstoffer i forbindelse med produksjonen, men avfall som oppstår er ubetydelig og blir resirkulert. Vi følger de krav NAV har stilt krav til emballasje, emballasjeoptimalisering og returordning.

Åpenhetsloven

Østo's ambisjon er at varene og tjenestene vi leverer skal være fremstilt under forhold som er i overensstemmelse med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven vil bli å finne på selskapets hjemmesider innen utgangen av juni 2024.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har slik ansvarsforsikring.

Ottestad, 6. juni 2024

Tom S. Lien

Styreleder

Tore Solem

Daglig leder/Styremedlem



Kontantstrømpoppstilling

Østo Ortopedisenter AS

2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	21 942 509
Periodens betalte skatt	-4 446 146
Avskrivninger	893 288
Endring i varelager	-7 624 219
Endring i kundefordringer	8 945 224
Endring i vareleverandørgjeld	-289 462
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-86 653
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	19 334 541

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-582 327
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-126 700
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-709 027

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-170 000
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 149 983
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-1 319 983
Netto kontantstrøm for perioden	17 305 532
Kontanter i infusjonert selskap	20 401 440
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	22 780
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	37 729 752

Denne består av:

Bankinnskudd m.v.	37 729 752
-------------------	------------

Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg 0



Østo Ortopedisenter AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapspraksis.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført verdi skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere enn kostpris.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Eventuell forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Østo Ortopedisenter AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Østo Ortopedisenter AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Fusjon

Selskapet ble i 2023 fusjonert med Østo Ortopedisenter (org.nr. 984 058 411) med utstedelse av vederlag i overtakende selskaps morselskap, Solem Skoservice AS. Overdragende selskap ble oppløst ved gjennomføringen av fusjonen. Fusjonen ble besluttet den 15.12.2022 og registrert den 27.02.2023. Regnskapsmessig og skattemessig virkningstidspunkt er satt til 01.01 i gjennomføringsåret. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet. Det er ikke utbetalt tilleggsvederlag.

Overgang til øvrige foretak

Selskapet har gått over til å bli øvrige foretak i år. Man har derfor benyttet seg av unntaksregelen om å unnlate å utarbeide sammenligningstall til kontantstrømsanalysen i overgangsåret. Overgangen til øvrige foretak har for øvrig ikke medført endringer i regnskapsprinsipper.



Østo Ortopedisenter AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgssinntekter	95 096 206	0
Andre driftsinntekter	1 215 475	0
Sum	96 311 681	0

Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	96 311 681	0
Andre land	0	0
Sum	96 311 681	0

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	25 092 138	0
Arbeidsgiveravgift	4 102 751	0
Pensjonskostnader	1 648 457	0
Andre ytelser	2 188 622	0
Sum	33 031 967	0

Selskapet har sysselsatt 35,7 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 196 162	0
Pensjonsutgifter	99 640	0
Annen godtgjørelse	62 317	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder i morselskapet eller i datterselskapet, styrets leder eller andre nærstående parter.

Pensjonsordninger

Selskapet har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon som omfatter de ansatte. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad. Kostnadsført beløp knyttet til OTP i 2023 er kr. 1.648.457.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	135 599	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	131 500	0
Sum godtgjørelse til revisor	267 099	0



Østo Ortopedisenter AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 3 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Påkostning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 491 373	1 204 091	9 695 464
Tilgang	582 327	0	582 327
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	9 073 700	1 204 091	10 277 791
Akkumulerte avskrivninger	7 788 201	1 204 091	8 992 292
Balanseført verdi 31.12.	1 285 498	0	1 285 498
Årets avskrivninger	893 287	0	893 287
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	6-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 Datterselskap

Investeringen i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Østo Ortopedisk AS	Ottestad	65,00 %	2 474 250	1 765 637	267 124
Balanseført verdi 31.12.					267 124



Østo Ortopedisenter AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022
Midlertidige forskjeller		
Varige driftsmidler	-864 209	-556 612
Varebeholdning	730 501	307 373
Uteslående fordringer	-222 131	-217 273
Avsetninger mv	-50 000	-50 000
Netto midlertidige forskjeller	-405 839	-516 512
Underskudd til fremføring	0	-7 221
Grunnlag for utsatt skatt	-405 839	-523 733
Utsatt skatt / skattefordel	-89 284	-115 221
Utsatt skatt / skattefordel i balansen 22%	-89 284	-115 221

Årets skattekostnad

	2023
Skattepliktig inntekt	
Ordinært resultat før skatt	21 942 509
Permanente forskjeller	-504 400
Endring i midlertidige forskjeller	-110 673
Endring i underskudd til fremføring	-7 221
Skattepliktig inntekt	21 320 215

Resultatført skatt på ordinært resultat

Betalbar skatt	4 690 447
Endring i utsatt skattefordel	25 938
Utsatt skattefordel fra fusjon*	-172 455
Skattekostnad ordinært resultat	4 543 931

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	21 942 509
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 827 352
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-110 968
Sum	4 716 384
Effektiv skattesats	21 %

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	4 690 447
Sum betalbar skatt i balansen	4 690 447

*Utsatt skattefordel i overdragende selskap på tidspunktet fra gjelden ved konsernfusjon ble fastsatt er tatt mot skattekostnaden i overtakende selskap i 2023. Fusjonen gjennomføres regnskapsmessig til kontinuitet. Som følge av dette er inngående verdier på midlertidige forskjeller blitt justert med UB tall pr. 31.12.2022 fra overdragende selskap.



Østo Ortopedisenter AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Årets endring i egenkapital				
Egenkapital 01.01.	30 000	0	-5 632	24 368
Årets resultat	0	0	17 398 578	17 398 578
Avsatt utbytte	0	0	-8 000 000	-8 000 000
Gjeldskonvertering*	5 000 000	8 970 808	0	13 970 808
Effekt av fusjon**	0	0	16 518 808	16 518 808
Egenkapital 31.12.	5 030 000	8 970 808	25 911 755	39 912 563

*Overtakende selskap ble ved fusjonen tilført en gjeld på kr. 13 970 808 som ble benyttet som kapitalinnskudd i morselskapet. Denne gjelden ble den 19.10.2023 konvertert til egenkapital.

**Effekt av fusjon vises som i resultat opptjent i overdragende selskap i perioden fra gjelden i henhold til fordringsmodellen ved konsernfusjon ble fastsatt og frem til virkningstidspunktet for fusjonen.

Note 7 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	7 663 405	0
Opptjent, ikke fakturert inntekt	488 250	0
Avsetning til tap på kundefordringer	-250 000	0
Kundefordringer i balansen	7 901 655	0

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	662 568	0
Sum	662 568	0

Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år. Selskapet har ikke gjeld sikert ved pant.

Note 8 Varer

	2023	2022
Råvarer	2 702 472	0
Varer i arbeid	5 131 416	0
Ferdigvarer	10 774 452	0
Sum	18 608 340	0

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kortsiktig gjeld		Kortsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	9 355 053	0	791 562	0
Sum	9 355 053	0	791 562	0

Østo Ortopedisenter AS har kortsiktig gjeld til Østo Ortopedisko AS pålydende NOK 1 355 053. Dette gjelder i sin helhet leverandørgjeld. Resterende konsernintern kortsiktig gjeld gjelder avsatt utbytte til morselskapet Solem Skoservice AS på NOK 8 000 000.

Østo Ortopedisenter AS har kortsiktige fordringer mot Østo Ortopedisko AS. NOK 520 000 av disse gjelder avsatt utbytte. NOK 271 562 gjelder kundefordringer.



Østo Ortopedisenter AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 10 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekksmidler	1 279 834	0

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 5 030 000 består av 1000 aksjer á kr. 5.030 pr. aksje.

Selskapets aksjonærer pr. 31.12.

	Antall	Eierandel
Solem Skoservice AS	1 000	100 %
Sum	1 000	100 %

Solem Skoservice AS eier 100% av Tore Solem (selskapets daglige leder og styremedlem).

Selskapets regnskap konsolideres i konsernregnskapet til Solem Skoservice AS. Dette kan fås utlevert ved henvendelse til Solem Skoservice AS sitt kontor i Ottestad.

Note 12 Spesifikasjon av andre avsetninger - garantiforpliktelser

Selskapets virksomhet kan få garantiansvar. Det er foretatt en regnskapsmessig avsetning på kr. 50.000 for dette.